

T.C.
SAFRANBOLU KAYMAKAMLIĞI
İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ
Silah ve Patlayıcı Maddeler Büro Amirliği
KAMU HİZMET STANDARTLARI TESPİT TABLOSU

S.NO	VATANDAŞA SUNULAN HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ SÜRE)
1	Silah Bulundurma Ruhsatı (meskende veya işyerinde bulundurma, yeni müracaat, yenileme ve devir için)	<ol style="list-style-type: none">1. Talebi beyan edecek şekilde dilekçe, (satın alma, yenileme veya devir şeklinde) Dilekçeye T.C. Kimlik numarası yazılacak, (mavi naylon dosya)2. Tam teşekküllü devlet hastanesinden heyet raporu,3. Adli Sicil kaydı olanlar için, ilgili mahkeme kararı,4. Silah ruhsatı istek formu (müdürlüğümüzden temin edilecektir)5. Yeni satın almada son 1 yıl içinde çekilmiş 4 fotoğraf, yenilemelerde 3 fotoğraf,6. Daha önceden alınan parmak izi var ise fotokopisi, yok ise müracaat sırasında alınacak,7. (işyerinde bulundurma ruhsatı için) işyeri ruhsat fotokopisi,8. Vergi Dairesinden vadesi geçmiş borç durumunu gösterir belge,9. Müracaatın olumlu olması halinde silah bulundurma harcı ödendi belgesi,10. Silah Kart Ücreti	Yenilemelerde evraklar hazırlandıktan sonra 3-5 gün, işyeri için, tahkikat yapıldıktan sonra 3-5 gün, devirlerde ilçe içinde ise 3-5 gün, il dışı ise dosya gelince 3-5 gün
2	Silah Taşıma Ruhsatı (Meslek Mensubu Taşıma ve Kamu Görevlisi Taşıma Ruhsatı, yeni müracaat, yenileme ve devir için)	<ol style="list-style-type: none">1. Talebi beyan edecek şekilde dilekçe, (satın alma, yenileme veya devir şeklinde) Dilekçeye T.C. Kimlik numarası yazılacak, (mavi naylon dosya)2. Tam teşekküllü devlet hastanesinden heyet raporu,3. Adli Sicil kaydı olanlar için, ilgili mahkeme kararı,4. Silah ruhsatı istek formu (müdürlüğümüzden temin edilecektir)5. Yeni satın almada son 1 yıl içinde çekilmiş 4 fotoğraf, yenilemelerde 3 fotoğraf,6. Daha önceden alınan parmak izi var ise fotokopisi, yok ise müracaat sırasında alınacak,7. Vergi Dairesinden vadesi geçmiş borç durumunu gösterir belge,8. Müracaatın olumlu olması halinde silah taşıma harcı ödendi belgesi,9. Silah Kart Ücreti <p>Not : Taşıma şartlarına göre istenilen evraklar müracaat esnasında bildirilecektir.</p>	Evraklar hazırlandıktan ve tahkikat yapıldıktan sonra 3-5 gün

3	Yivsiz Av Tüfeği Ruhsatnamesi (yeni müracaat, yenileme ve devir)	<ol style="list-style-type: none"> 1. Talebi beyan edecek şekilde dilekçe (satın alma, yenileme veya devir şeklinde) (Tüfeğin devri halinde ise devir eden ile alan karşılıklı dilekçe verecek) 2. Sağlık Ocağından Doktor Raporu (mavi naylon dosya) 3. Adli Sicil kaydı olanlar için, ilgili mahkeme kararı 4. Yeni satın almada 1 yıl içinde çekilmiş 4 fotoğraf, tek tüfek yenilemede 3 fotoğraf, ayrıca her tüfek başına da ayrı fotoğraf, örneğin 3 tüfeği var ise 5 fotoğraf getirilecek. 5. Daha önceden alınan parmak izi var ise fotokopisi, yok ise müracaat sırasında alınacak, 6. Vergi Dairesinden vadesi geçmiş borç durumunu gösterir belge, 7. Vergi dairesine harç yatırılıp makbuzu getirilecek, 8. Silah Kart Ücreti <p>Not : Yenileme ve devirlerde tüfekler kontrol amaçlı getirilecektir.</p>	Yenilemelerde evraklar hazırlandıktan sonra 3-5 gün, devirlerde ilçe içinde ise 1-2 gün, il dışı ise fatura geldikten sonra en geç 3-5 gün
4	Ses ve Gaz Tabancası (Kuru Sıkı) İzin Belgesi	<ol style="list-style-type: none"> 1. Dilekçe (Dilekçeye T.C. Kimlik numarası yazılacak) 2. Tabanca ve Faturası 3. 1 yıl içinde çekilmiş 2 adet fotoğraf. 4. Adli sicil kaydı, (kayı var ise ilgili mahkeme kararı) 5. Daha önceden alınan parmak izi var ise fotokopisi, yok ise müracaat sırasında alınacak, 6. Silah Kart Ücreti 	1 gün
5	Silah nakil belgesi verilmesi	<ol style="list-style-type: none"> 1. Dilekçe 2. Ruhsat Fotokopisi 3. 2 Fotoğraf. 	1-2 gün

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenilmesi veya başvuru eksiksiz belge ile yapıldığı halde, hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.

İlk Müracaat Yeri : Safranbolu İlçe Emniyet Müdürlüğü
İsim : Miraç ÇOBAN
Unvan : İlçe Emniyet Müdürü
Adres : Safranbolu İlçe Emniyet Müdürlüğü
Tel. : 0 370 712 12 22
Faks : 0 370 712 12 25

İkinci Müracaat Yeri : Safranbolu Kaymakamlığı
İsim : Şaban Arda YAZICI
Unvan : Kaymakam
Adres : Safranbolu Kaymakamlığı
Tel. : 0 370 712 41 83
Faks : 0 370 712 11 82